2

[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «_____» ______________ 2022 года                                                     №______
	О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы города Нижневартовска:

1) от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования и застройки                    на территории города Нижневартовска»;

2) от 11.12.2020 №701 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования                      и застройки на территории города Нижневартовска»;

3) от 29.01.2021 №711 «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования                      и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)»;

4) от 26.02.2021 №727 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования                           и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)»;

5) от 30.04.2021 №773 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования                         и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)»;

6) от 28.05.2021 №783 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования                         и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)»;
7) от 25.06.2021 №802 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования                           и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)»;

8) от 29.10.2021 №29 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования                           и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)»;

9) от 26.11.2021 №38 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования                          и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)»;
10) от 25.02.2022 №74 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования                        и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)»;

11) от 29.04.2022 №138 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования                     и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 30 июля 2022 года.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов
______________________2022 года
	Глава
города Нижневартовска

__________ Д.А. Кощенко
_____________________2022 года